
 

 

  

 

Obchodní podmínky datového balíčku 10 GB za 

zvýhodněnou cenu 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 

(dále jen „Podmínky“) 

 

Tyto Podmínky upravují podmínky, za nichž společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) poskytuje svým 

individuálně osloveným zákazníkům předplacených služeb elektronických komunikací pod značkou Kaktus (dále jen „Účastník“ a 

„předplacené služby“) možnost aktivace obnovujícího se balíčku 10 GB z nové generace datových balíčků (dále jako „balíček 10 GB“), 

a to za zvýhodněnou cenu (dále jako „Nabídka“). 

 

V otázkách neupravených v Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek předplacené 

služby Kaktus (dále jen „VPSK“), Zásad ochrany osobních údajů a dalších podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek 

Operátora uveřejněných na stránce www.mujkaktus.cz, dále platný Chlupatý Ceník (dále jako „Ceník“) a ustanovení platného 

právního řádu České republiky.  

 

Podmínky jsou uveřejněny na webových stránkách Operátora na adrese www.mujkaktus.cz/speslprotebe. Takto uveřejněné 

Podmínky nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále 

komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na 

internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených webových 

stránkách. Tyto Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v nezměněné podobě. 

 

 
1. Účastník, který má k datu účinnosti těchto Podmínek aktivní 

obnovující se datový balíček 6 GB s extra daty na sociální 
sítě, a který byl Operátorem osloven informační SMS 

s Nabídkou, má možnost si od obdržení této informační SMS 
do 31. 3. 2023 aktivovat obnovující se datový balíček 10 GB, 

uvedené v platném Ceníku, a to za zvýhodněnou cenu 250,- 

Kč namísto 350 Kč. 

2. Uvedená zvýhodněná cena datového balíčku 10 GB je 

jednorázová a bude stržena z kreditu, a to vždy automaticky 

při obnově balíčku. 

3. Podmínkou aktivace balíčku za těchto Podmínek je 
dostatečný kredit Účastníka v okamžiku této aktivace, ze 

kterého bude cena balíčku pravidelně strhávána, spolu s 
úspěšnou první platbou za balíček. 

4. V dalším se aktivace a čerpání služeb z balíčku 10 GB řídí 

jejich platnými obchodními podmínkami a Ceníkem. 
5. V případě aktivace datového balíčku 10 GB na základě 

těchto Podmínek budou Účastníkovi veškerá nevyčerpaná 
data z původního balíčku 6 GB převedena, vyjma 

nevyčerpaných dat určených pro čerpání v rámci sociálních 
sítí. 

6. Nabídka není určena pro Účastníky, kteří jsou podezřelí ze 

zneužití SIM karty. V případě byť jen podezření ze zneužití 
této Nabídky bude takové jednání považováno za zneužití 

služeb ve smyslu VPSK. 
7. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli měnit tyto Podmínky 

jakož i Nabídku zcela zrušit. O takových změnách bude 

Operátor Účastníka informovat zákonem předepsaným 
způsobem. 

8. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 13. 2. 
2023. 

http://www.mujkaktus.cz/
http://www.mujkaktus.cz/speslprotebe

